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Wyniki konkursu (Results)
Konkurs nr: 14 / CC5 / CC5

(Competition No: 14 / )

1
E. SMARAGD (19) Katarzyna ŁUKASIK 69,868

(1)
68,947

(1)
71,737

(1)
70,184

(1)   KWPN / NED / Klacz / 2009 (9) / - / kasztanowata / Johnson / Smaragd R
   holandia / Adam Nowak KJ Pegaz Chwałowice

2
AURELIA (38) Teresa TOMASZEWSKA 66,316

(2)
66,711

(2)
66,974

(2)
66,667

(2)   Oldenburg / GER / Klacz / 2009 (9) / - / kasztanowata / Sancisco / Angel/Del Piero
   Brehmer / Kappella Spółka z o o JKS Equita

M-ce (Place)
Rank

Nazwa konia (numer)
Horse (Show reg. No)

Rasa/Kraj ur./Płeć/Rok ur./Paszport/Maść
Ojciec/Matka/Hodowca/Właściciel

Stud Book init./Country of birth/Sex/Year of birth/Passport/Color Code/Father/Mother/Breeder/Owner

Zawodnik
Rider
Klub
Club

Ujeżdżenie (Dressage)

Nagroda
Prize

C % E % M % Wynik (Result)

Sędzia główny
(President of Ground Jury):

Krzysztof Tomaszewski


